
 
 

У К Р А Ї Н А 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСТЬ  

МУКАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
____________2023                           Мукачево                                                 №  
 
Про затвердження Звіту про виконання фінансового плану Комунального 
некомерційного підприємства "Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Мукачівської міської  територіальної громади» за 2022 рік 
 

Заслухавши звіт керівника комунального некомерційного підприємства 
«Центр первинної медико-санітарної допомоги Мукачівської міської 
територіальної громади» про виконання фінансового плану за 2022 рік, 
відповідно  до  п. 11 Порядку складання, затвердження та контролю виконання 
фінансового плану Комунального некомерційного підприємства «Центр 
первинної медико-санітарної допомоги Мукачівської міської об’єднаної 
територіальної громади», затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Мукачівської міської ради від 18 серпня 2020 року № 304 (із змінами), 
керуючись ч. 1 ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет Мукачівської міської ради ВИРІШИВ: 
 
1. Затвердити Звіт про виконання фінансового плану  за 2022 рік згідно додатку  
до цього рішення. 
2. Контроль за виконання цього рішення покласти на першого заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів Мукачівської міської 
ради Ростислава Федіва. 
   
 
 
Міський голова            Андрій  БАЛОГА 
 


